

Vind & Skov ApS
c/o Malerfirmaet Tipsmark, Bredstrupvej 13, 8500 Grenå

CVR-nr. 30 35 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vind & Skov ApS c/o Malerfirmaet Tipsmark Bredstrupvej 13 8500 Grenå
	CVR-nr.: 30 35 63 22
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Skov Rasmussen Michael Vind Tipsmark Poulsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, istandsætte og eventuelt udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.360 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.360.014	1.061.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.921	-147.921
Driftsresultat	1.212.093	913.359
Andre finansielle indtægter	129	1.972
1 Øvrige finansielle omkostninger	-388.033	-534.800
Resultat før skat	824.189	380.531
Skat af årets resultat	-181.666	-84.638
Årets resultat	642.523	295.893
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	642.523	295.893
Disponeret i alt	642.523	295.893

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>27.129.904</u>	<u>27.277.825</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.129.904</u>	<u>27.277.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.129.904</u>	<u>27.277.825</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	34.000
Andre tilgodehavender	<u>98.855</u>	<u>49.914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>98.855</u>	<u>83.914</u>
Likvide beholdninger	<u>159</u>	<u>35.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.014</u>	<u>119.527</u>
Aktiver i alt	<u>27.228.918</u>	<u>27.397.352</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	575.000
3	Reserve for opskrivninger	2.528.760	2.528.760
4	Overført resultat	-740.591	-2.733.114
	Egenkapital i alt	<u>1.913.169</u>	<u>370.646</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	765.434	583.768
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>765.434</u>	<u>583.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	18.642.558	18.780.235
	Deposita	435.938	506.643
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.078.496</u>	<u>19.286.878</u>
5	Gældsforpligtelser	147.000	140.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.563.256	3.114.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	70.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.681.257	3.735.235
	Anden gæld	41.958	89.100
	Periodeafgrænsningsposter	8.348	7.417
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.471.819</u>	<u>7.156.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.550.315</u>	<u>26.442.938</u>
	Passiver i alt	<u>27.228.918</u>	<u>27.397.352</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	388.033	534.800		
	388.033	534.800		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	575.000		
	125.000	575.000		
3. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	2.528.760	2.528.760		
	2.528.760	2.528.760		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-2.733.114	-3.029.007		
Årets overførte overskud eller underskud	642.523	295.893		
Driftstilskud	1.350.000	0		
	-740.591	-2.733.114		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	147.000	18.054.557	18.789.557	18.920.235
Deposita	0	0	435.938	506.643
	147.000	18.054.557	19.225.495	19.426.878
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.